10 AT AR20M T ARMERME (ZRRF ) Ao E

1. XMAENEH, ik, AEAREARTEEFMRNA:

* WMERW: 10AMILT0MITERYARM (ZIRRH )

* If B 4% : XJ2024003636
* MEMHE () : 18,520

KWFERMT

AR

FrIRIL RIRF
22mm*24mm #f
Brtt=:146A-
1010
11003915360

EHIRF 15" &R
T 44774
11006639489

AR F-
150mm
DH02180904015
RI
12002552648

FrIRIL RIRF
24mm*27mm #f
Btk =:146A-
1012
11003915369

B R XX L HE 18 R
F 24*27mm
B #5:153A-
2427 ¥k
10000970503

B3 S8 IR Sk ME 18, 3K
F 22mm*24mm
BB 55 :151A-
2224
11003915197

By iR E R F
46*375mm 125A

WH RS

11003915360

11006639489

12002552648

11003915369

10000970503

11003915197

FRE|R
L 30

AR

LN

LN

L PIR/NT

WIINE

L PR/NT

BERRSHBEREMEMR

11003915360

11006639489

12002552648

11003915369

10000970503

11003915197

R
4

o
Bty

oy



B
11004997289

PriREIRF
55*450mm 125A
HrBh
11004997308

Br iR m B iR F
350 XXKTT 4% 7
By $5178-1002
11003917923

By iRFIRF
22*200mm A
Biph e 5175-22
11003914733

FriRFIRF
28*250mm AR
BB 5 5175-28
11003914734

BhIRFIRF
39*350mm AZY
HrBA 5 175-39
11003914740

BriR\ A48 4kg
KRR\ ALE 5FFh
#E5191B-1024
11003914386

PriR/\ A4 8kg
KR\ B4R HF
$#5191B-1036
11003914407

BIRERAST
B BrIBXL R iR
F 1M48E 14-
36mm K E4R
12002566865

PR —FiR47] 8
~ 4a
12002564261

BRI TE IR
FHEHE 101, 5
/16~1-1/4
12002572662

BriRiE IR F

11004997289

11004997308

11003917923

11003914733

11003914734

11003914740

11003914386

11003914407

12002566865

12002564261

12002572662

L PIR/NT

L AN

LN

L AN

AR

RITNF]

LN

L AN

L PIR/NT

LN

LN

11004997289

11004997308

11003917923

11003914733

11003914734

11003914740

11003914386

11003914407

12002566865

12002564261

12002572662

£

i

i



200mm #J : 12002569449 £85I\ T 12002569449 3 o
41 12002569449
BriEE
600mm 12002572665 4831\ T 12002572665 2 im
12002572665
By & ANk M T8 1R
AN -
F 13155 12002572664 £85I\ F] 12002572664 2 =3
32mm
12002572664
2, HtEEER:
* HINARIER : b
* ZXEWX : =H

* PURERMER: S—HLEAKBIES

3, HMER:

1. EBMIGENER (RESEERNHASE—CERARBIIRES K RERE) ;

2 {4 RN A SE AR AR AR K SE A SEM BIAE (AR EMMLE : www.bidok.com.cn/) ;
JARWIIAKRBHWINITA, EABBEERGEEALE, XMEEBREXREITHILER
BE

4. K5 B TEZ RS HIRER

S5HRMBEMNERMSHERAEN., EHOCEFOLORYAZTRARESEMEMAE. BR
EREME -, MNER , HEEFRI. TEEATMNERWATBERN ;

6. XREBERN. BNPHRETEITE REEZREN ;

7THIARIYRERR A - MIH13843246576 ;
BiZMRMIRITEFFRBELAMHSRYE , ENHEFEARLNEE , RIRE ;

Q. EMEFEARNERWANIR T RIMRAEIRIR LT E P AR RIE,

4, HPBRENER :

HUEHE SR & ERB ( http://b.bidok.com.cn FIERERMF & EBEARLNEEID
HRBENT )

BNHER : fNER ; RNTEETEZR., RERSLURA

ERER . BERETR(—BRARATTE)

MBI BE : 2024-11-13 10:00:00

THH  BXITARE10 RAREEREM S

i b PIR/N |

5, FRHMEAERAA

5.1) N EEE PR EEWF A (http://b.bidok.com.cn)E A Ik & B & ST AL & Bt
TAIE ;


http://b.bidok.com.cn 

® 52) ARNEECABRTFRZ FA NEREPEIMEMRELRA , WE [HFBho]
REHZNNEERESFN , TN EESRELFTR.

6, BRRAG :

® EMEMNER : SAFEILERAR
°* EME{u  EMHREX ZHEEIS
* RMEBENBRRA : ZiEH

® BXREIE : 0432-63967111



	10月锦江公司20项工具类物资采购（二次发布）询价公告
	1、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍:
	2、供应商要求:
	3、其他要求：
	4、报价及交付要求：
	5、平台报价供应商须知：
	6、联系方式：


